
 

UCHWAŁA Nr XLI.       .2018 

RADY GMINY USTKA 

z dnia 24 maja 2018 roku 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej dokonania kontroli w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Wójta Gminy Ustka z dnia 16 kwietnia 2018 roku. 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 ze zm.) oraz § 8 Regulaminu Pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Ustka stanowiącego załącznik Nr 6 do Statutu Gminy Ustka, 

uchwalonego Uchwałą Nr XIV.161.2015 Rady Gminy Ustka z dnia 23 grudnia 2015 roku 

(Dz. U. Woj. Pom. poz. 281 z dnia 27 stycznia 2016 roku)  

 

Rada Gminy Ustka 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Rada Gminy Ustka zleca Komisji Rewizyjnej rozpatrzenie skargi Pana /*/ z dnia 16 kwietnia 

2018 roku na działalność Wójta Gminy Ustka.  

§2. 

Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrolę w zakresie określonym w skardze na zasadach  

i w trybie określonym w Statucie Gminy Ustka.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Ustka 

z dnia 16 kwietnia 2018 roku. 

 

W dniu 16 kwietnia 2018 roku do Urzędu Gminy Ustka wpłynęła skarga Pana /*/ z dnia 16 

kwietnia 2018 roku na działalność Wójta Gminy Ustka Pani Anny Sobczuk – Jodłowskiej. 

Z uwagi na to, iż Komisja Rewizyjna nie posiada w planie pracy zatwierdzonym przez                  

Radę Gminy Ustka kontroli incydentalnych (art. 18 a ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym), 

wnioskuje się o podjęcie niniejszej uchwały.   

 

Sporządziła:  

Natalia Słatwińska 

07 maja 2018 roku 

 

 


